Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2010

LAZIC, Marko

VASIC, Andjela
PUCAREVIC, Matija
LAZAREVIC, Aleksandar
MASTILOVIC, Mina
MILOSEVIC, Vanja
VELICKOVIC, Nadja
MARIN, Natalija
VELICKOVIC, Andjela
10. MILOSEVIC, Marko

AN PE

©xo~No

96
97
97
96
91
98
97
98
95
95

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beograd

50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

30.01
27.13
53.76
1:07.64
2:10.43
2:26.45
2:13.25
1:06.48
2:14.57
31.91

701
669
664
649
649
639
609
599
591
583

Splash Meet Manager 11, Build 23880

Registered to Plivacki Savez Srbije
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